Jetéshiaim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Eméri: U ERED

Atésia: Nivdss 7
Mbieméri: KK SH/
Date lindja: @504 ~ /5te

Vend lindja: LARR~ ks

Kandidat pér Agsazc. 742 pér zgjedhjet pér organet e qeverisjes
vendore té datés 30 qershor 2019 né Qarkun ARGk iss , propozuar nga
ANTHRSA

ArSIMi7ET7E 7 7L2 /R
Eksperienca né pyuné:
Kualifikimi:

Aktivite shogerorig dhe politike:

Shénim:

* Arsimi, eksperienca r:é punég, kualifikimi dhe aktivitetat duhen té renditen
nga mé i vonghmi né mé té hershmin;

« CV duhet té plotésohat dhe firmoset nga kandizati,

* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar,
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Model i rairatuar me Vendim té KOZ-sé Nr. 23, Zaté 01.02.2019



